52445/04 Απρ 23/ΥΟΙ/ΓΓΔΠ/ΓΛΚ/ΓΔΘβΔΚ (ΑΔΑ: 

97Κ8Η-ΖΗ5) Κοινή Υπουργική Απόφαση.
Η  ανωτέρω υποχρέωση δεν  εφαρμόζεται  στις  περιπτώσεις  που  εμπίπτουν  στις 
εξαιρέσεις του άρθρου 2 της Κ.Υ.Α. και στις λοιπές δαπάνες το ύψος των οποίων εί-
ναι έως δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00€) προ Φ.Π.Α. 

(3) Πιστοποιητικά  φορολογικής  και  ασφαλιστικής  ενημερότητας  (για  εί-
σπραξη χρημάτων από τους Φορείς Κεντρικής Διοίκησης), σύμφωνα με τις κείμενες δια-
τάξεις.

ι. Διαδικασία – Χρόνος Εξόφλησης: H  πληρωμή θα πραγματοποιηθεί  είτε